KẾ HOẠCH HOA TIÊU DẪN TÀU NGÀY 05 THÁNG 8 NĂM 2024

Kính gửi:  Cảng vụ hàng hải Vũng Tàu.

1. Kế hoạch dẫn tàu đến cảng.

Lập kế hoạch lúc: 04/8/24   15:30

TỔNG CÔNG TY BẢO ĐẢM

AN TOÀN HÀNG HẢI  MIỀN NAM

CÔNG TY HOA TIÊU HÀNG HẢI

KHU VỰC IX

                   Số: 93 -2024/KHHTDT/CTHTHHKV IX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT Hoa tiêu dẫn tàu

Hạng

Hoa

tiêu

Tên tàu Quốc tịch
Thông số tàu được dẫn Tuyến dẫn tàu

P.O.B Ghi chú

Mớn L.O.A DWT GRT Từ Đến

1 Nguyễn Hoài Sơn  NH PVT HERA Vietnam 6/8 228.6 105.387 55.898 Bạch Hổ VSP 01 11:00
Sân bay

07:30

2 Lê Hồng Hải NH PVT HERA Vietnam 9/9 228.6 105.387 55.898 Tê Giác Trắng Armada
07:00

06/8

Ptsc

12:00

Người lập kế hoạch

Người rà soát, cập nhật kế hoạch